
入札比較表

那賀町長
入 札 執 行 者 入 札 立 会 人

入 札 日 時 入 札 場 所

事 業 名

物 品 概 要 納 入 場 所

予 算 額 予 定 価 格

売 払 人落 札 価 格 納 入 期 限

副町長

坂 口 博 文 峯田　繁廣

令和 2年 9月29日 徳島県那賀郡那賀町

9時35分 那賀町鷲敷中央公民館

令和2年度 那賀町指定ごみ袋購入(コロナ対策無料配布事業用)

ごみ袋 那賀郡那賀町　那賀町クリーンセンター

円

円

円

円

円

円

円

円

(2,353,065)

2,139,150

(2,328,700)

2,117,000

(1,565,850)

1,423,500
株式会社　アネシス

令和 2年12月25日

入札番号
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第 二 回
入 札 者 氏 名

第 一 回

金 額順 位 金 額順 位
付 記

株式会社　アネシス
1,423,500 落札1

円 円

三協商事　株式会社
1,591,2002

円 円

株式会社　京屋サンティー　サン
ティー事業本部 辞退

円 円

担当者 環境センター　　環境センタ－長 湯浅　卓治

記 事


